2

[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
00 СЕССИЯ 000 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от __.07.2024                                                                                              № ___
г. Белореченск
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Белореченский район за 2023 год
В соответствии со статьями 154, 264.1, 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», заслушав и обсудив отчет администрации муниципального образования Белореченский район об исполнении районного бюджета муниципального образования Белореченский район за 2022 год, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных по вопросу: «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Белореченский район за 2022 год», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район, Совет муниципального образования Белореченский район Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Белореченский район за 2023 год по доходам в сумме 3 763 324 550,24 рублей, по расходам в сумме 3 638 848 884,78 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 124 475 665,46 рублей.
2. Утвердить исполнение:
по доходам бюджета муниципального образования Белореченский район за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Белореченский район за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
по расходам бюджета муниципального образования Белореченский район за 2023 год по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;
по расходам бюджета муниципального образования Белореченский район за 2023 год по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Белореченский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;
ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования Белореченский район за 2023 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования Белореченский район

	Председатель Совета муниципального образования Белореченский район

	С.В. Сидоренко

	Т.П. Марченко

_2147483647.unknown